
Party-Perfect
Spanish Appetizers

Pequeñas delicias gourmet



EXCELENCIA SOSTENIBILIDAD

DISEÑO

TENDENCIA MEDITERRÁNEO



Fundada en Extremadura, donde las costumbres ancestrales, 
el patrimonio cultural histórico y reservas naturales se unen en 
perfecta armonía, nuestra casa elabora platos preparados sanos 

y naturales, Gourmet de quinta gama que forman parte de 
nuestra dieta mediterránea.

Nuestro experto Chef transmite su pasión por la cocina y la 
pastelería, garantizando un producto final creativo, innovador y 

de alta calidad.
Gracias a la técnica de la ultracongelación, la forma más segura 
y natural de preservar las cualidades nutricionales y sensoriales 

de alimentos, ofrecemos el mejor saber hacer artesano a los 
profesionales Horeca de todo el mundo.

Founded in Extremadura, where ancestral customs, historic 
cultural heritage and natural reserves come together in 

perfect harmony, our company elaborates healthy and natural 
Gourmet fifth range prepared meals, which form part of our 

Mediterranean diet.

Our Chef transmits his passion for cooking and confectionery 
ensuring the level of excellence, creativity and quality of 

finished products.

By the grace of deep freezing technology 
– the most sure and natural way to preserve optimal nutritional 

best handicraft «know-how» to the HORECA professionals 
across the world.

qualities, flavors, and textures of food - we are able to offer the
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PEQUEÑAS DELICIAS
SMALL DELIGHTS

APERITIVOS
APPETIZERS



PCO03050

5

TAPA/

TENEDORCITO CON DULCE DE MANZANA 
VERDE CON QUESO RICOTTA Y KIKOS 
PICANTES (incluye mini tenedor)
MINI FORK WITH APPLE JELLY, RICOTTA 
AND SPICY CORN (mini fork included)

12gr. / 64u.
PCO03050

50gr. / 2u.
PCO09106

 

PCO09081
PCO09106

PCO09024

MILHOJITAS DE SALMÓN AHUMADO, 
QUESO, PASAS Y ENELDO
SMOKED SALMON MILLE-FEUILLE WITH 
CREAM CHEESE, RAISINS AND DILL

8gr. / 100u.
PCO09081

BROCHETITAS DE HIGO Y QUESO AL 
CROCANTE DE ALMENDRAS (incluye brocheta)

MINI SKEWERS OF CHEESE WITH FIGS 
AND ALMOND CRISP (skewer included)

10gr. / 95u.
PCO09024
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MINIBLINIS
MINIBLINIS

APERITIVOS
APPETIZERS
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PCO09004

MINIBLINIS DE BACALAO CON AGUACATE 
Y TIERRA DE ACEITUNA NEGRA

MINI BLINIS SMOKED COD, GUACAMOLE 
AND BLACK OLIVES

7gr. /  24u.
PCO09004

(Incluye mini pick / mini pick included)

MINIBLINIS DE FOIE Y MANGO
MINI BLINI  WITH  FOIE AND MANGO

9gr. / 24u.
PCO09022

MINIBLINIS CON CUBITO DE RULO DE 
CABRA CON ACEITUNAS NEGRAS Y 
MOUSSE DE TOMATES CONFITADOS
MINI BLINIS WITH GOAT CHEESE 
CUBE, BLACK OLIVES AND TOMATO 
CONFIT MOUSSE

7gr. /  24u.
PCO09023

PCO09022

PCO09023

PCO09004
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MACARONS SALADOS
SALTY MACARONS

APERITIVOS
APPETIZERS
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MOUSSE DE FOIE GRAS DE PATO

MOUSSE DE BOLETUS EDULIS

MOUSSE DE SALMÓN AHUMADO

DUCK FOIE GRAS MOUSSE

BOLETUS EDULIS MOUSSE

SMOKED SALMON MOUSSE

9gr. / 48u.
PCO09104

9gr. / 48u.
PCO09102

9gr. / 48u.
PCO09105

PCO09102

PCO09104

PCO09105
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CAKE POPS SALADOS
SALTY CAKE POPS

APERITIVOS
APPETIZERS
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CAKE POPS DE FOIE GRAS, 
  ETALOCOHC ,ANAZNAM

BLANCO Y PISTACHOS
CAKE POPS OF FOIE GRAS, APPLE, 

WHITE CHOCOLATE AND PISTACHIOS

14gr. / 30u.
PCO14074

CAKE POPS DE POLLO TIKA MASALA, 
CHOCOLATE BLANCO Y COCO RALLADO
CAKE POPS OF CHIKEN TIKA MASALA, WHITE 
CHOCOLATE AND COCO TOAST

14gr. / 30u.
PCO14075PCO14075

PCO14074
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CAKE POPS INVERTIDOS DE 
SOBRASADA IBÉRICA Y QUESO

UPSIDE-DOWN CAKE POPS OF IBERIAN 
SOBRASADA AND CHEESE 

14gr. / 30u.
PCO09026PCO09026



 

PCO09011

13

CAKE POPS INVERTIDOS DE SALMÓN 
AHUMADO CON GUACAMOLE Y 

ACEITUNAS NEGRAS
UPSIDE-DOWN CAKE POPS OF SMOKED 

SALMON WITH GUACAMOLE
AND BLACK OLIVES

14gr. / 30u.
PCO09011



APERITIVOS
APPETIZERS

VASITOS SALADOS
SALTY MINI VERRINE

14



PCO09035PCO09036

15

SALMOREJO CON VIRUTAS DE 
JAMÓN IBÉRICO
SALMOREJO AND IBERIAN HAM 
SHAVINGS

30gr. / 42u.
PCO09036

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

MOUSSE DE BACALAO EN PORRUSALDA
Y VIZCAINA CON CEBOLLINO 
MOUSSE PORRUSALDA AND VIZCAINA 

33gr. / 42u.
PCO02019

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

FOIE DE PATO CON CEBOLLA
CARAMELIZADA Y REDUCCIÓN
DE MODENA 
FOIE GRAS MOUSSE, CARAMELIZED ONIONS
AND MODENA BALSAMIC VINEGAR 

30gr. / 42u.
PCO09034

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

HUMUS Y GUACAMOLE  CON PIMENTÓN
AHUMADO DE LA VERA Y SEMILLAS DE 
SÉSAMO NEGRO
 HUMMUS AND GUACAMOLE, PAPRIKA AND
BLACK  SESAME 

30gr. / 42u.
PCO09036

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

CREMA DE QUESO DE TORTA DEL CASAR
CON COULIS DE FRUTOS ROJOS 
TORTA DEL CASAR CHEESE CREAM AND
RED FRUIT COULIS 

33gr. / 42u.
PCO09035

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

CREMA DE CABRACHO CON SALSA
DE YOGUR Y ALCAPARRAS
CABRACHO CREAM AND YOGHURT 
SAUCE  AND CAPERS 

30gr. / 42u.
PCO09036

(Incluye cucharilla/Little spoon included)

PCO09034

PCO02019
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MINI TARTALETAS
MINI TARTLETS

APERITIVOS
APPETIZERS
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QUESO FONDUE Y NUECES

RABO DE TORO

BACALAO AL GRATEN

CHEESE FONDUE AND NUTS

OXTAIL STEW

COD AU GRATIN

15gr. / 24u.
PCO11001

15gr. / 24u.
PCO09117

15gr. / 24u.
PCO02022

HUMMUS CON AGUACATE Y QUESO FETA
AVOCADO HUMMUS WITH FETA CHEESE

15gr. / 24u.
PCO09147

PCO11001 PCO02022

PCO09117

PCO09147



MOUSSE DE TOMATES ASADOS, QUESO 
CURADO Y ACEITUNAS
ROASTED TOMATOES MOUSSE WITH CURED 
CHEESE AND OLIVES

15gr. / 24u.
PCO09148

TARTALETA DE COCHINITA PIBIL 
MINI TARTELETS COCHINITA PIBIL

15gr. / 24u.
PCO09002

TARTALETA CON 
CHIPIRONES NEGROS

MINI TARTELETS
CUTTLEFISH IN BLACK INK

 

15gr. / 24u.
PCO09002

TARTALETA DE CARRILLERA IBÉRICA
MINI TARTELETS WITH IBERIAN CARRILLERA

15gr. / 24u.
PCO09021

PCO09148

PCO09021PCO09021

PCO09002

PCO09012
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APERITIVOS
APPETIZERS

PANECILLOS CALIENTES
HOT BREADS
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 IBÉRICA CON KETCHUP , 
MOSTAZA, PEPINILLO Y QUESO EDAM

IBERIAN PORK WITH EDAM CHEESE, 
KETCHUP, MUSTARD AND PICKLE

38gr. / 20u.
PCO09051

                       BEEF BURGUER , SALSA 
GOURMET Y CEBOLLA CRISPY

 BEEF BURGER AND CRISPY ONION 
WITH GOURMET SAUCE

38gr. / 20u.
PCO09108

PCO09108

PCO09051
20



RABO DE TORO CON SU EMULSIÓN
OXTAIL STEW AND SAUCE

38gr. / 20u.
PCO09088PCO09088

PCO09107

RULO DE CABRA CON MERMELADA DE 
PIMIENTOS ROJOS Y VINAGRE MODENA

GOAT CHEESE WITH RED BELL PEPPER 
JAM AND MODENA BALSAMIC VINEGAR

38gr. / 20u.
PCO09107
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COCHINITA PIBIL, GUACAMOLE Y CEBOLLA
MORADA ENCURTIDA CON NARANJA AMARGA

COCHINITA PIBIL, GUACAMOLE AND PURPLE ONION

38gr. / 14u.
PCO09025

PCO09229

22
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SARTÉN
PAN

MINICROQUETAS DE TORTA DEL 
CASAR Y JAMÓN IBÉRICO

MINICROQUETAS DE BOLETUS  
Y JAMÓN IBÉRICO

MINICROQUETAS DE 
RABO DE TORO

CROQUETAS DE BOLETUS/ 
JAMÓN IBÉRICO

MINICROQUETAS 
DE BACALAO

MINI CROQUETTES WITH TORTA DEL 
CASAR CHEESE AND IBERIAN HAM

MINI CROQUETTES WITH BOLETUS 
AND IBERIAN HAM 

MINI CROQUETTES 
WITH OXTAIL STEW

CROQUETTES WITH BOLETUS 
AND IBERIAN HAM 

COD MINI  
CROQUETTES

10gr. / 100u.
PCO09027

10gr. / 100u.
PCO09029

10gr. / 100u.
PCO09085

28gr. / 36u.
PCO09015

10gr. / 100u.
PCO09028

MINICROQUETAS DE 
JAMÓN SERRANO  
MINI CROQUETTES WITH 
SERRANO HAM

10gr. / 100u.
PCO09040

CROQUETAS 
DE BACALAO  
COD 
CROQUETTES 

28gr. / 36u.
PCO09013

CROQUETAS TORTA DEL 
CASAR / JAMÓN IBÉRICO
CROQUETTES WITH TORTA DEL 
CASAR CHEESE AND IBERIAN HAM 

28gr. / 36u.
PCO09014

CROQUETAS RABO 
DE TORO
CROQUETTES WITH 
OXTAIL STEW

28gr. / 36u.
PCO09084
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PCO09070

MEDALLONES RULO DE
CABRA EMPANADO

GOAT CHEESE
BREADED MEDALLONS

14gr. / 70u.
PCO09070

GRATEN DE QUESOS DE
 LA TIERRA Y NUECES

CHEESE AND WALNUT GRATIN WITH CLAY 

200gr. / 1 u.
PCO09170

PCO02004

BACALAO DORADO CON CEBOLLA 
CONFITADA, ACEITE DE OLIVA Y 
PATATAS PAJA
GOLDEN WITH ONION CONFIT, OLIVE 
OIL AND STRAW POTATOES

250gr. / 1 u.
PCO02004 

PCO09170
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CHOCOLATE BELGA RELLENO DE 
CREMA DE CHOCOLATE BLANCO

CHOCOLATE BELGA RELLENO 
DE CHOCOLATE NEGRO

CHOCOLATE BELGA RELLENO DE 
CHOCOLATE DE NARANJA

CHOCOLATE BELGA 
RELLENO DE TOFEE

BELGIAN CHOCOLATE FILLED WITH 
WHITE CHOCOLATE

BELGIAN CHOCOLATE FILLED 
WITH DARK CHOCOLATE

BELGIAN CHOCOLATE FILLED WITH 
ORANGE CHOCOLATE

BELGIAN CHOCOLATE 
FILLED WITH TOFFEE

85gr. / 12u.
PCO14019

85gr. / 12u.
PCO14063

85gr. / 12u.
PCO14071

85gr. / 12u.
PCO14035

COULANTS
COULANTS

PCO14071

PCO14019 PCO14035

PCO14063
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POSTRES
DESSERTS

CAKE POPS DULCES
SWEET CAKE POPS
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PCO14084

TARTA DE ZANAHORIA CON NUECES
CARROT CAKE WITH NUTS

14gr. / 30u.
PCO14084

CHOCOLATE ROCHER CON AVELLANAS
CHOCOLATE ROCHER CON AVELLANAS

14gr. / 30u.
PCO14215

CHOCOLATE CON
NARANJA CONFITADA
CHOCOLATE AND
CANDIED ORANGE

14gr. / 30u.
PCO14077

VELET FRESITAS
STRAWBERRIES VELVET

14gr. / 30u.
PCO14076

GOLDEN DE MOKA
Y NUECES

GOLDEN MOKA
AND NUTS

14gr. / 30u.
PCO09020

PCO09020

PCO14077

PCO14076PCO14215
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POSTRES
DESSERTS

CUBITOS
SMALL CUBES
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SORBETE BLUE GIN TONIC
BLUE GIN TONIC SORBETE

45gr. / 30u.
PCO14067

(Incluye cucharilla/little spoon included) 

SORBETE DE MOJITO CUBANO
CUBAN MOJITO SORBET

45gr. / 30u.
PCO14003

(Incluye cucharilla/little spoon included) PCO14003

PCO14067
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POSTRES
DESSERTS

TARTAS & MINI TARTAS
CAKES & MINI CAKES



 

 

MUERTE POR CHOCOLATE
DEATH BY CHOCOLATE

2,250gr. / 1u.
PCO14068

Marcada 16 porciones/marked in 16 servings 

33

 

PCO14066

TARTA DE ZANAHORIA
CARROT CAKE

1,575gr. / 1u.
PCO14066

Marcada 16 porciones/marked in 16 servings 

PCO14068



CÓDIGO 
PRODUCTO
PRODUCT 

CODE

 PRODUCTO
 PRODUCT

PESO 
WEIGHT

UNIDAD 
VENTA
SALES 
UNIT

UD. POR 
BANDEJA 
O BOLSA

U. PER 
TRAY OR 

BAG

UD. DE-
BANDEJA 
O BOLSA

U. OF 
TRAY OR 

BAG
(por caja/per box)

UD. DE 
CAJAS
U. OF 

BOXES 
(por palet 
per pallet)

APERITIVOS / APPETIZERS

PCO09081 MILHOJITAS DE SALMON AHUMADO /SMOKED SALMON MILLE-FEUILLE 0,800 1 100 8 64

PCO09024 BROCHETITAS DE HIGO Y QUESO /MINI SKEWERS OF CHEESE WITH FIGS 1,000 1 95 4 64

PCO03050 TENEDORCITO CON DULCE DE MANZANA /MINI FORK WITH APPLE JELLY 0,800 1 64 3 64

PCO09004 MINIBLINIS DE BACALAO/MINI BLINIS WITH SMOKED COD 0,168 1 24 10 64

PCO09004 MINIBLINIS CON QUESO RULO  DE CABRA/MINI BLINIS WITH GOAT CHEESE CUBE 0,168 1 24 10 64

PCO09022 MINIBLINIS DE FOIE  Y  MANGO , SEMILLAS DE AMAPOLA Y REDUCCION VINAGRE DE MODENA /
MINI BLINIS WITH FOIE GRAS , MANGO, POPPY SEEDS AND MODENA VINEGAR REDUCTION 0,168 1 24 10 64

PCO09102 MACARONS DE BOLETUS EDULIS/MACARONS WITH BOLETUS EDULIS MOUSSE 0,430 1 48 6 64

PCO09104 MACARONS DE FOIE GRAS DE PATO/MACARONS WITH DUCK FOIE GRAS MOUSSE 0,430 1 48 6 64

PCO09105 MACARONS DE SALMÓN AHUMADO/MACARONS WITH SMOKED SALMON MOUSSE 0,430 1 48 6 64

PCO14075 CAKE POPS DE POLLO TIKA MASALA/CAKE POPS OF CHICKEN TIKA MASALA 0,420 1 30 8 64

PCO14074 CAKE POPS DE FOIE GRAS/CAKE POPS OF FOIE GRAS 0,420 1 30 8 64

PCO09026 CAKE POPS INVERTIDOS DE SOBRASADA IBERICA/UPSIDE-DOWN CAKE POPS OF IBERIAN SOBRASADA 0,420 1 30 8 64

PCO09036 VASITOS DE SALMOREJO/ MINI VERRINE SALMOREJO 1,250 1 42 3 64

1,250PCO09034

PCO09035

VASITOS DE MOUSSE DE FOIE DE PATO/ MINI VERRINE FOIE GRAS

 VASITOS DE CREMA DE TORTA DEL CASAR/ MINI VERRINE TORTA DEL CASAR CHEESE CREAM 1,380

PCO02019 VASITOS MOUSSE DE BACALAO/ MINI VERRINE COD 1,380 1 42 3 64

1 42 3 64

1 42 3 64

PCO09036 VASITOS DE CREMA DE CABRACHO CON SALSA  DE YOGUR Y ALCAPARRAS/ MINI VERRINE CABRACHO 
CREAM AND YOGHURT SAUCE  AND CAPERS

1,360 1 42 3 64

PCO09228 VASITOS DE HUMUS Y GUACAMOLE CON PIMENTON AHUMADO DE LA VERA Y SEMILLAS DE SESAMO NEGRO
/ MINI VERRINE AVOCADO HUMMUS , PAPRIKA AND BLACK  SESAME

1,360 1 42 3 64

PCO09117 TARTALETAS DE RABO DE TORO/MINI TARTLETS OXTAIL STEW 0,360 1 24 10 64

PCO09147 TARTALETAS HUMUS CON AGUACATE /MINI TARTLETS AVOCADO HUMMUS 0,360 1 24 10 64

PCO09148 TARTALETAS MOUSSE DE TOMATES ASADOS/MINI TARTLETS ROASTED TOMATOES 0,360 1 24 10 64

PCO09021 TARTALETA DE CARRILLERA IBÉRICA EN SALSA DE NARANJA, CIRUELAS PASAS Y PATATA TRUFADA/
MINI TARTELETS WITH IBERIAN CARRILLERA  IN ORANGE  AND PLUM  SAUCE  AND WASABI SESAME SEEDS 

0,360 1 24 10 64

PCO09012 TARTALETA DE COCHINITA PIBIL CON CEBOLLA MORADA ENCURTIDA/MINI TARTELETS COCHINITA PIBIL 
WITH CHEESE AND PURPLE ONION

0,360 1 24 10 64

PCO09002 TARTALETA CON CHIPIRONES NEGROS  CON ALI OLI , AZAFRAN Y CEBOLLA CRUJIENTE/
MINI TARTELETS  CUTTLEFISH IN BLACK INK AND CRISPY ONION 0,360 1 24 10 64

PCO09108 MINIPANECILLOS BEEF BURGUER/ HOT BREADS BEEF BURGER 0,525 1 14 8 64

PCO09051 MINI HAMBURGUESITAS IBERICAS/HOT BREADS WITH IBERIAN PORK 0,525 1 14 8 64

PCO09088 MINIPANECILLOS CALIENTES RABO DE TORO/HOT BREADS WITH OXTAIL STEW 0,525 1 14 8 64

PCO09107 MINIPANECILLOS RELLENOS RULO DE CABRA/HOT BREADS WITH GOAT CHEESE 0,525 1 14 8 64



CÓDIGO 
PRODUCTO
PRODUCT 

CODE

 PRODUCTO
 PRODUCT

PESO 
WEIGHT

UNIDAD 
VENTA
SALES 
UNIT

UD. POR 
BANDEJA 
O BOLSA

U. PER 
TRAY OR 

BAG

UD. DE-
BANDEJA 
O BOLSA

U. OF 
TRAY OR 

BAG
(por caja/per box)

UD. DE 
CAJAS
U. OF 

BOXES 
(por palet 
per pallet)

SARTÉN / PAN

PCO09027 MINICROQUETAS DE TORTA DEL CASAR Y JAMÓN  IBÉRICO/TORTA DEL CASAR CHEESE AND IBERIAN HAM 1,000 1 100 6 64

PCO09028 MINICROQUETAS DE BACALAO/COD 1,000 1 100 6 64

PCO09029 MINICROQUETAS DE BOLETUS  Y JAMÓN  IBÉRICO/ BOLETUS AND IBERIAN HAM 1,000 1 100 6 64

PCO09040 MINICROQUETAS  DE JAMON SERRANO/SERRANO HAM 1,000 1 100 6 64

PCO09085 MINICROQUETAS DE RABO DE TORO/OXTAIL STEW 1,000 1 100 6 64

PCO09013 CROQUETAS DE BACALAO/COD 1,000 1 36 6 64

PCO09015 CROQUETAS DE BOLETUS & JAMÓN  IBÉRICO/BOLETUS AND IBERIAN HAM 1,000 1 36 6 64

PCO09014 CROQUETAS TORTA  DEL CASAR &JAMÓN IBERICO/TORTA DEL CASAR CHEESE AND IBERIAN HAM 1,000 1 36 6 64

PCO09084 CROQUETAS RABO DE TORO /OXTAIL STEW 1,000 1 36 6 64

PCO02004 BACALAO DORADO /GOLDEN COD 0,250 1 1 16 64

PCO09070 MEDALLONES RULO DE CABRA EMPANADO /GOAT CHEESE BREADED MEDALLONS 1,000 1 70 5 64

PCO09170 GRATEN DE QUESOS DE LA TIERRA Y NUECES  EN CAZUELITA BARRO/CHEESE AND WALNUT GRATIN 
WITH CLAY

0,200 1 1 15 64

PCO14019 COULANTS DE CHOCOLATE BLANCO /COULANTS WITH WHITE CHOCOLATE 0,680 1 8 6 64

PCO14035 COULANTS DE TOFEE/COULANTS WITH TOFFEE 0,680 1 8 6 64

PCO14063 COULANTS DE  CHOCOLATE NEGRO/COULANTS WITH DARK CHOCOLATE  0,680 1 8 6 64

PCO14071 COULANTS DE  CHOCOLATE DE NARANJA/COULANTS WITH ORANGE CHOCOLATE 0,680 1 8 6 64

PCO09020 GOLDEN CAKE POPS DE MOKA Y NUECES/GOLDEN CAKE POPS MOKA AND NUTS 0,420 1 30 8 64

PCO14076 CAKE POPS VELVET FRESITAS/CAKE POPS STRAWBERRIES VELVET 0,420 1 30 8 64

PCO14215 CAKE POPS DE CHOCOLATE ROCHER CON AVELLANAS/CHOCOLATE CAKE POPS HAZELNUTS 0,420 1 30 8 64

PCO14084 CARROT CAKE POPS  CON NUECES/CARROT CAKE POPS WITH NUTS 0,420 1 30 8 64

PCO14077 CAKE POPS DE CHOCOLATE  CON NARANJA CONFITADA/CHOCOLATE AND CANDIED ORANGE 0,420 1 30 8 64

PCO14003 CUBITOS DE SORBETE DE MOJITO CUBANO/SMALL CUBE CUBAN MOJITO SORBET 1,350 1 30 3 64

PCO14067 CUBITOS DE SORBETE BLUE GIN TONIC/SMALL CUBE BLUE GIN TONIC SORBET 1,350 1 30 3 64

PCO14068 TARTA MUERTE POR CHOCOLATE/CAKE DEATH BY CHOCOLATE 2,250 1 16 1 120

PCO14066 TARTA DE ZANAHORIA/CARROT CAKE 1,575 1 16 1 120

PCO09229 MINIPANECILLOS DE  COCHINITA PIBIL GUACAMOLE Y CEBOLLA MORADA ENCURTIDA CON NARANJA
HOT BREAD WITH COCHINITA PIBIL, GUACAMOLE AND PURPLE ONION

0,525 1 14 8 64

POSTRES / DESSERTS



MODO DE PREPARACIÓN
MODE OF PREPARATION

LA ULTRACONGELACIÓN: 

UNA VENTAJA EN LA EXCELENCIA DE NUESTROS PRODUCTOS
DEEP-FREEZING: OUR ADVANTAGE FOR THE EXCELLENCE OF OUR PRODUCTS

• UNA PRESERVACIÓN ÓPTIMA DE LAS CUALIDADES 
NUTRICIONALES, DE LOS SABORES Y DE LAS TEXTURAS.

• OPTIMUM PRESERVATION OF NUTRITIONAL QUALITIES, TASTE 
AND TEXTURES. 

• UNA LARGA CONSERVACIÓN DE LOS PRODUCTOS, LO QUE 
LIMITA EL RIESGO DE PÉRDIDAS.

• LONG-TERM STORAGE OF PRODUCTS, HENCE LIMITING WASTE.

PRODUCTOS GOURMET 
ULTRACONGELADOS DE QUINTA GAMA
DEEP-FROZEN GOURMET FIFTH RANGE 
PRODUCTS

CONSERVACIÓN CONSERVATION:  
-18ºC
CADUCIDAD SHELF LIFE: 
18 meses/18 months

UNA VEZ DESCONGELADO EL PRODUCTO 
PUEDE PERMANECER EN EL FRIGORÍFICO 
TRES DÍAS EN UN RECIPIENTE CERRADO. 
NO PUEDE VOLVER A CONGELARSE.

ONCE THAWED, THE RODUCT CAN BE 
STORED IN THE REFRIGERATOR DURING 
THREE DAYS IN A COVERED CONTAINER 
AND CAN’T BE REFROZEN.

DESCONGELAR 
THAW

SARTÉN 
PAN

MICROONDAS 
MICROWAVE

HORNO 
OVEN



EXCELLENCE SUSTAINABILITY

DESIGN

TREND MEDITERRANEAN



Badajoz

BADAJOZ

Situado en Extremadura, en la 
zona suroeste de la península, en la 
frontera de Portugal, nuestra casa 
elabora platos preparados destinados 
a los profesionales de restauración.

Located in Extremadura, in 
southwestern Spain, bordering 
with Portugal, we produce 
prepared meals for the 
professionals in the food industry.

Calle Nevero Trece, 31  Polígono Industrial El Nevero. 06006 Badajoz, Extremadura, Spain 
T +34 924 276 902   ·  F +34 924 286 623  ·  info@cociprex.com 

cociprex.com

RGSEAA 2611011/BA




